quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

ERRATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O termo de ratificação ao processo administrativo nº 011109/2023, publicado no dia 14 de setembro de
2023 (quinta-feira), na Edição nº 01405, Caderno 1, Pag. 019, do Diário Oficial da Prefeitura Municipal
de Mulungu do Morro, tem pela presente, por lapso de digitação, a correção exclusivamente do número
da inexigibilidade, a seguir:

Onde se lê:

INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023.

Leia-se:

INEXIGIBILIDADE Nº 014/2023.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Mulungu do Morro/BA, 15 de setembro de 2023.

Edimário José Boaventura
Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAE2702260CDAE143F275F015B6CA18F

		2023-10-25T08:22:24-0300